Подборка сувениров для банков и финансов

Указка для презентаций

Брелок-указка

Брелок и визитница

Мышь с лого

Пресспапье

Пресспапье

Пресспапье

Пресспапье Пресспапье

Флешка

Набор для презентаций

Флешка-кулон

Флешка
Флешка

Сумка для презентаций
Зажим для денег

Зажим для денег

Статуэтка менеджер

Набор рука и
карандаш

Книга-сейф Копилка-слиток

Зажигалка
Антистресс

Брелок с детектором банкнот

Монеты магнитные

Мышка

Дед Мороз - банкир

Мини сейф

Часы, темометр, гигрометр

Часы с мировым временем
Часы с мировым временем

Фляга

Статуэтка-финансист

Часы с глобусом и фоторамкой

Копилка

Часы - копилка

Часы песочные

Часы с юбилейной датой

Шашки Биржа Шахматы Коммерсанты против чиновников

Флешка менеджер

Флешка менеджер

С более подробной информацией о наших услугах Вы можете ознакомиться на нашем сайте
www.ilm.kz

Здесь же Вы можете скачать прайсы и презентации по всем направлениям, а также выбрать
места под размещение наружной рекламы.

Желаем Вам и Вашей компании успехов и процветания!
Надеемся на долгое и плодотворное сотрудничество!

С уважением,
РА «Inter LАB media»
+7 727 317 55 86
+7 727 317 28 49
+7 727 329 44 24
info@ilm.kz